sis ianuarii, sexte indicionis. Regnante domino nostro domi-
no Manffredob, Dei gratia, excellentissimo rege / Sicilie,
anno quinto. Feliciter, amen. Nos iudex Iacobus Cepulla
regius iudex Messane, Bona/ventura de Bonavita regius
puplicus eiusdem civitatis notarius et testes subscripti ad
hoc / specialiter vocati et rogati per presens scriptum pupli-
cum notum facimus et testamur quod magister Iohannes /
de Capa et Gualterius Bonifacius cives Messane, iurati civi-
tatis eiusdem, confessi sunt / coram nobis quod, cum Ray-
mundinus, filius quondam Vassalli Tactoni, civis Messane,
procuratorio nomine et pro / parte domine Contisse sororis
sue, uxoris domini Thomasii Lacri, civis Messane, de quo
nobis / constitit, movere intenderet questionem coram pre-
dictis iuratis contra dominam Frisam uxorem / quondam
magistri [Silve]stri Aurificis super eo videlicet quod idem
Raymundinus, nomine et pro parte dicte sororis / sue, pro-
ponebat dictam dominam Frisam clausisse quandam venel-
lam sitam in civitate Messane in ruga / de Ficu, iuxta domos
eiusdem domine Frise et secus casalinum predicte domine
Contisse, per quam venellam / dictam dominam Contissam
habere ius dicebat eundi et redeundi et econverso predicta
domina Frisa contenderet / de iure suo viriliter allegando et
diceret predictam venellam esse propriam et nullius servi-
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tutis vin/culo alligatam. Et cum de hoc esset controversia
inter eos quibus sepius vexabantur, ambe partes de / eorum
voluntate gratuyta rogaverunt prefatos iuratos ut deberent
se ad dictum locum / personaliter se conferre et ipsum subi-
cientes oculis secundum iusticiam terminarent. Qui iurati, /
ad predictum locum personaliter se conferentes, predictum
locum subiecerunt oculis et, discussis racionibus / utriu-
sque partis quia constitit eis tam per inspecionem oculorum
quam per iura dicte Frise quod dicta venella / erat propria
ipsius domine Frise, nullius servitutis vinculo obligata, habi-
to super hoc diligenti consilio, / decreverunt, autoritate
eorum officii, predictam venellam esse propriam dicte domi-
ne Frise liberam et expeditam / ab omni vinculo servitutis,
absolventes predictam dominam Frisam se(nten)cial(ite)r ab
impeticione predicti Raymundini / procuratoris dicte domi-
ne Contisse, sororis sue, pro parte ipsius sororis sue et
ipsius Contisse propositec / contra eam. Unde ad futuram
memoriam et dicte domine Frise cautelam factum est inde
presens / instrumentum per manus mei predicti notarii
Bonaventure nostrum qui supra iudicis, notarii, iuratorum et
testium / subscriptorum subscripcione munitum. Actum
Messane, anno, mense et indicione premissis.